
Sija Nimi Seura 3/4 Kommentti

1. Henriette-Ly Tamme SRC 45 50 40 45 140 parempi es4

2. Neea Sokura SRC 50 45 45 40 140

3. Oliver Sokura SRC 29 40 50 32 122

4. Elias Liukkonen SRC 40 50 90

5. Eetu Koljonen SRC 36 36 parempi es4

6. Mäkinen Telma Seinäjoki 36 36 parempi es3

7. Jesper Teittinen MikUA 36 36

8. Mäkinen Tyyni Seinäjoki 32 32 parempi es3

9. Jami Rikama MikUA 32 32

10. Artturi Metsänkylä SRC 29 29

11. Ilari Metsänkylä SRC 26 26 parempi es4

12. Jami Heinonen SRC 26 26

13. Eelis Pohjasniemi SRC 24 24 parempi es4

14. Elsa Vainiomäki SRC 24 24

15. Joose Pohjasniemi SRC 22 22 parempi es4

16. Jaakko Vainiomäki SRC 22 22

17.

Osanottajia 26

TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023
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Euromini (EM-24)

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

OSAKILPAILUT



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

                

Sija Nimi Seura 3/4 Kommentti

1. Onni Nykänen SRC 26 50 50 50 150

2. Peetu Mäkinen EPUA 36 45 45 36 126

3. Vertti Mäkinen SRC 32 36 40 45 121

4. Dani Ylisipola IisUA 45 40 32 22 117

5. Hugo Ylisipola IisUA 40 32 36 29 108

6. Juuso Sokura SRC 18 22 20 40 82

7. Juhamatti Lauren SRC 12 26 32 70

8. Petri Mäkelä VUA 24 22 14 60 parempi sijoitus

9. Markku Monto InSlot 22 20 18 60

10. Leevi Lauren SRC 50 50 parempi sijoitus

11. Kalevi Pohjasniemi SRC 24 26 50

12. Arja Karlstöm-Purunen SRC 29 18 47

13. Eino Vahvanen KotkaUA 16 24 40 parempi sijoitus

14. Jarkko Liukkonen SRC 20 20 40

15. Tuomas Mäkinen EPUA 24 10 34

16. Peter Tihinen VHUS 29 29 parempi es2

17. Janne Makara MikUA 29 29

18. Minna Salmi L-HUA 16 12 28

19. Tony Raikas KyPak 26 26

20. Tuomo Levä Vaasa 18 18

21. Antti Tainio KotkaUA 16 16

22. Lauri Makara MikUA 14 14

23. Sakari Kosonen SRC 11 11

24.

Osanottajia 53

Hyvinkää
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OSAKILPAILUTEurolight (EL-24)

Mikkeli Vaasa Seinäjoki
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TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

Sija Nimi Seura 3/4 Kommentti

1. Matti Fyhr AnkUA 50 2 50 4 50 4 160

2. Onni Nykänen SRC 29 45 2 18 45 4 125

3. Tomi Pahula KotkaUA 45 3 32 1 40 2 123

4. Jani Vainiomäki SRC 12 36 1 7 50 3 102

5. Pyry Niemelä InSlot 26 29 36 91

6. Jasper Koivisto VUA 9 40 3 24 20 87

7. Heikki Sinisaari SRC 40 4 40 2 86

8. Eemeli Pöysä InSlot 5 32 20 32 84

9. Heikki Virtanen SRC 11 1 26 36 18 80

10. Peetu Mäkinen EPUA 22 29 22 24 75

11. Vertti Mäkinen SRC 18 24 16 22 1 65

12. Hugo Ylisipola IisUA 36 18 8 8 62

13. Dani Ylisipola IisUA 24 20 5 11 55

14. Markku Monto InSlot 32 12 3 10 54

15. Tuomo Iso-Aho InSlot 16 22 11 4 49

16. Dominykas Budrys Liettua 45 3 48

17. Heiko Tamme SRC 10 26 36

18. Harri Kangasmäki InSlot 6 29 35

19. Kari Sinisaari SRC 26 5 31

20. Emilia Sinisaari InSlot 4 9 12 25

21. Juha Alavainio InSlot 8 16 24

22. Petri Mäkelä VUA 14 7 21

23. Harri Nykänen SRC 20 20

24. Einar Viira SRC 2 16 18

25. Kalevi Pohjasniemi SRC 7 10 17

26. Kaj Nurminen HRF 14 14 parempi es4

27. Arttu Korolainen SRC 14 14 parempi es3

28. Janne Makara MikUA 14 14

29. Arja Karlström-Purunen SRC 4 9 13

30. Kimmo Rautama InSlot 12 12

31. Tuomo Levä Vaasa 11 11

32. Jari Kaukola VUA 10 10

33. Peter Tihinen VHUS 9 9

34. Minna Salmi L-HUA 6 6 parempi es4

35. Lauri Makara MikUA 6 6

36.

Osanottajia 85

Hyvinkää
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TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

Sija Nimi Seura 3/5 Kommentti

1. Matti Fyhr AnkUA 40 2 50 4 50 4 40 1 150

2. Margus Jõgilaine SRC 45 1 45 3 32 3 45 2 26 141

3. Anna Borg InSlot 50 3 32 3 50 1 139

4. Jyri Purunen SRC 22 40 2 45 1 36 1 2 124

5. Onni Nykänen SRC 36 36 36 24 36 108

6. Heikki Sinisaari SRC 7 11 40 2 11 40 4 97

7. Jani Vainiomäki SRC 32 26 9 29 6 87

8. Emilia Sinisaari InSlot 20 3 29 8 29 78

9. Edijs Zaks InSlot 12 4 45 3 64 parempi sijoitus

10. Pyry Niemelä InSlot 10 2 1 18 14 32 64

11. Peetu Mäkinen EPUA 26 8 26 1 10 62

12. Dani Ylisipola IisUA 32 16 12 2 60 parempi sijoitus

13. Tomi Pahula KotkaUA 22 16 22 60

14. Harri Nykänen SRC 11 24 20 1 14 58

15. Dominykas Budrys Liettua 50 4 54 parempi sijoitus

16. Heikki Virtanen SRC 14 7 20 20 54

17. Kari Sinisaari SRC 8 26 18 52

18. Heiko Tamme SRC 16 10 5 22 12 50 parempi sijoitus

19. Eemeli Pöysä InSlot 18 16 10 2 16 50

20. Harri Kangasmäki InSlot 24 18 5 47

21. Tuomo Iso-Aho InSlot 14 9 22 7 45

22. Einar Viira SRC 24 10 9 43

23. Juuso Sokura SRC 29 11 40

24. Vertti Mäkinen SRC 8 18 12 3 1 38

25. Mika Silventoinen SRC 4 3 5 24 33

26. Arttu Korolainen SRC 29 1 1 31

27. Jasper Koivisto VUA 20 6 26

28. Hugo Ylisipola IisUA 5 11 9 3 25

29. Kimmo Rautama InSlot 6 14 28 1 24

30. Markku Monto InSlot 9 4 1 4 17

31. Janne Makara MikUA 12 12

32. Kaj Nurminen HRF 8 8

33. Sampsa Salonen SRC 7 7 parempi es4

34. Jari Kaukola VUA 7 7

35. Juha Alavainio InSlot 6 6

36.

Osanottajia 12223 28 2819

FINNISH OPEN OSAKILPAILUT
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TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

Sija Nimi Seura 3/5 Kommentti

1. Matti Fyhr AnkUA 40 50 3 50 4 50 4 161

2. Margus Jõgilaine SRC 45 3 45 4 45 1 40 1 143

3. Jani Vainiomäki SRC 36 18 40 1 45 121

4. Onni Nykänen SRC 29 22 36 20 50 4 119

5. Heikki Sinisaari SRC 40 2 26 2 29 36 1 108

6. Jasper Koivisto VUA 40 36 1 3 26 29 105

7. Harri Nykänen SRC 45 3 7 22 1 26 96

8. Tomi Pahula KotkaUA 32 1 32 24 3 92

9. Jyri Purunen SRC 12 2 1 10 36 32 2 84

10. Anna Borg InSlot 50 4 22 2 78

11. Arttu Korolainen SRC 12 2 20 1 40 74

12. Pyry Niemelä InSlot 26 26 4 18 8 70

13. Tuomo Iso-Aho InSlot 32 11 24 6 7 67

14. Vertti Mäkinen SRC 36 5 2 24 1 65

15. Kari Sinisaari SRC 18 1 16 29 16 1 64

16. Emilia Sinisaari InSlot 18 1 32 5 12 63

17. Kimmo Rautama InSlot 24 12 14 20 58

18. Harri Kangasmäki InSlot 26 18 11 5 55

19. Edijs Zaks InSlot 50 4 54

20. Peetu Mäkinen EPUA 29 10 1 2 11 50 paras sijoitus

21. Heikki Virtanen SRC 12 16 7 22 50 2. paras sijoitus

22. Eemeli Pöysä InSlot 20 14 11 4 16 50

23. Dominykas Budrys Liettua 45 3 48 parempi sijoitus

24. Einar Viira SRC 32 12 4 48

25. Sampsa Salonen SRC 24 14 38

26. Juuso Sokura SRC 16 7 10 33

27. Hugo Ylisipola IisUA 3 20 8 3 31 parempi es4

28. Markku Monto InSlot 20 8 1 3 2 31

29. Leevi Laurén SRC 29 29 parempi sijoitus

30. Mikko Mäkinen SRC 22 2 5 1 1 29

31. Dani Ylisipola IisUA 4 14 10 1 28

32. Heiko Tamme SRC 9 8 9 9 27

33. Jari Laakso RiiUA 24 24 parempi sijoitus

34. Juhamatti Laurén SRC 22 1 1 1 24

35. Arja Karlström-Purunen SRC 14 1 6 21

36. Kalevi Pohjasniemi SRC 16 1 3 20

37. Kaj Nurminen HRF 18 18

38. Minna Salmi L-HUA 14 1 1 16

39. Sakari Kosonen SRC 11 1 12

40. Ismo Karrikka SRC 11 11

41. Jaakko Vainiomäki SRC 10 10 parempi ranking

42. Emil Van der Laan SRC 10 10

43. Peter Tihinen VHUS 9 9

44. Petri Mäkelä VUA 6 1 1 8

45. Jari Kaukola VUA 6 6

46. Juha Alavainio InSlot 1 1 1 3 parempi sijoitus

47. Henriette-Ly Tamme SRC 1 1 1 1 3

48. Neea Sokura SRC 1 1 2 parempi sijoitus

49. Oliver Sokura SRC 1 1 2

50. Lauri Makara MikUA 1 1 paras sijoitus

51. Mika Silventoinen SRC 1 1 2. paras sijoitus

52. Eino Vahvanen KotkaUA 1 1 3. par.sij. + es4

53. Tuomo Levä Vaasa 1 1 3. paras sijoitus

54. Janne Makara MikUA 1 1 4. paras sijoitus

55. Antti Tainio KotkaUA 1 1 5. paras sijoitus

56. Tuomo Palovuori Seinäjoki 1 1 6. paras sijoitus

57. Otto Valtamo SRC 1 1 7. paras sijoitus

58. Tony Raikas KyPak 1 1 8. paras sijoitus

59. Antero A Ahvenainen SRC 1 1

60.

Osanottajia 17131 32 34 4232

Hyvinkää Mikkeli Vaasa Seinäjoki Hyvinkää

Production (PR-24) FINNISH OPEN OSAKILPAILUT



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2023

Päivitetty 30.11.2023, Emilia 

Sija Seura Yhteensä

1. Slot Racing Club Hyvinkää SRC 88 117 106 122 131 564

2. InSlot InSlot 84 67 64 68 83 366

3. Iisalmen Urheiluautoilijat IisUA 37 75 63 64 66 305

4. Kotkan Urheiluautoilijat KotkaUA 61 45 35 65 206

5. Etelä-Pohjanmaan Urheiluautoilijat EPUA 26 33 36 41 47 183

6. Anjalankosken Urheiluautoilijat AnkUA 16 54 48 50 168

7. Vaasan Urheiluautoilijat VUA 14 49 19 29 49 160

8. Vaasa Vaasa 37 14 51

9. Mikkelin Urheiluautoilijat MikUA 43 43

10. Historic Race Finland HRF 30 30

11. Lounais-Hämeen Urheiluautoilijat L-HUA 11 18 29

12. VHUS VHUS 21 21

13. Riihimäen Urheiluautoilijat RiiUA 21 21

14. Kymen Pienoisautokerho KyPak 16 16

15. Seinäjoki Seinäjoki 3 7 10

16. Historic Rally Club Finland HRCF 5 5

17.

Yhteensä 9 8 8 10 10 45

Kotka/ 

Hyvinkää Mikkeli Vaasa Seinäjoki Hyvinkää

Seurapisteet SM/NM OSAKILPAILUT


